

Årsredovisning

VM Heikkinen AB

556641-7761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Veli-Matti Heikkinen
2025-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av kapitalförvaltning, konsultverksamhet och utbildning inom säkerhet och skydd. Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	396	259	133	205	187
Resultat efter finansiella poster	-641	4 526	-599	694	195
Soliditet %	89	99	46	98	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att konsulttjänsterna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	734 738	4 552 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-400 000	
- Balanseras i ny räkning			4 552 592	-4 552 592
- Årets resultat				-712 362
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 887 331	-712 362
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				5 407 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-400 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-712 362
- Belopp vid årets utgång				4 294 969

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 887 331
Årets resultat	-712 362
<i>Summa</i>	<i>4 174 969</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 174 969
<i>Summa</i>	<i>4 174 969</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	396 032	259 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	396 032	259 217
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-95 330	-91 314
Personalkostnader	-25 755	-19 230
Summa rörelsekostnader	-121 085	-110 544
Rörelseresultat	274 947	148 673
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-1 002 721	4 323 643
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74 298	70 935
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-81 029	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 575	-17 065
Summa finansiella poster	-916 027	4 377 513
Resultat efter finansiella poster	-641 080	4 526 186
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	80 000
Summa bokslutsdispositioner	0	80 000
Resultat före skatt	-641 080	4 606 186
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 282	-53 594
Årets resultat	-712 362	4 552 592

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	3 532 606	2 668 904
Andra långfristiga fordringar		18 971	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 551 577	3 668 904
Summa anläggningstillgångar		3 551 577	3 668 904
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 699
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 043 829	1 103 052
Övriga fordringar		7 115	7 510
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 050 944	1 217 261
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		311	311
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		311	311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 313	688 917
<i>Summa kassa och bank</i>		359 313	688 917
Summa omsättningstillgångar		1 410 568	1 906 489
SUMMA TILLGÅNGAR		4 962 145	5 575 393

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 887 331	734 738
Årets resultat	-712 362	4 552 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 174 969</i>	<i>5 287 330</i>
Summa eget kapital	4 294 969	5 407 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	143 000	143 000
Summa obeskattade reserver	143 000	143 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	500 000	0
Summa långfristiga skulder	500 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 588	0
Skatteskulder	4 611	0
Övriga skulder	16 977	25 063
Summa kortfristiga skulder	24 176	25 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 962 145	5 575 393

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		3 304 404	3 255 223
Förändringar av anskaffningsvärden			
Inköp		601 747	49 181
Lämnade aktieägartillskott		261 955	-
Utgående anskaffningsvärden		4 168 106	3 304 404
Ingående nedskrivningar		-635 500	-635 500
Utgående nedskrivningar		-635 500	-635 500
Redovisat värde		3 532 606	2 668 904

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-25

UNDERSKRIFTER

Leksand

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Veli-Matti Heikkinen

Veli-Matti Heikkinen

2025-11-25